

## **Universidade Estadual do Centro-Oeste**

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

## PORTARIA N.º 003-SESA/G/UNICENTRO, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2023

Designa Membros para compor Banca Examinadora do processo seletivo de para contratação de bolsistas na modalidade Profissional Graduado, e dá outras providências.

O DIRETOR DO SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS, SESA, UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE GUARAPUAVA, UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais, conforme os itens XII e XIII do art. 14 da Resolução nº 29-COU/UNICENTRO, de 21 de setembro de 2016,

considerando o contido nos editais 002-SESA/G/UNICENTRO, DE 26 DE JANEIRO DE 2023; 005-SESA/G/UNICENTRO, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2023, e, 007-SESA/G/UNICENTRO, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023,

## **RESOLVE:**

Art. 1º Designar Membros para compor Banca Examinadora do processo seletivo para contratação de bolsistas na modalidade Profissional Graduado, conforme segue:

I – Presidente:

Prof. Cleverson Fernando Salache.

- II Membros:
- a) Prof. Rafael Henrique Mainardes;
- b) Prof.<sup>a</sup> Rosmeiri Apareceida Ribeiro Ferras.
- Art. 2º Esta Portaria entre em vigor nesta data.

Gabinete do Diretor do Setor de Ciências Sociais Aplicadas, SESA, Unidade Universitária de Guarapuava, UNICENTRO.

Prof. Marcos de Castro, Diretor do SESA/G.